8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772586202 ot 04.03.2026

KpyXxka Parley ¢ n0xkon n 6aMOyKoBOMN KPbILLKOMU

LleHa: 546 p.

Kpyxka Parley — nns Tex, KTo NpeAnoYMTaeT NUTh Yail N KOEe C MOIOKOM, CaxapoM win BapeHbeM. C Hell NI0)KKa BCeraa nog pykon!
Bosibluoi 06bEM KPYXKKIM M0O3BOSIIET MPUFOTOBUTL CPa3y [BOHYI0 MOpLMIO obuMoro HanuTka.EMkocTs 420 M.

YnakoBaHa B TPAHCMOPTHYIO MHAMBUAYabHYIO KOPOBKY.
ATpubyTbl yHUBEpCcasbHble

MaTepuan

WUmnopT 1
Pasmep

Wmnopt 2

TPAHCIMOPTHAS YIMAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

apdop; Kpbilka - 6aMbyK; NOXKa - Hep>xaBeloLLas
cTanb

KpY>KKa: BblCOTa C KpbIlWKoi 13,2 cM, 6e3 Kpbiwku 12,6
cM, AnameTp 8,5 cM; KpbilwKa: anameTp 8,6 CM; NoxKa:
onvHa 17,5 cm, ynakoBka: 12,5x14x9,2 cm

29.5
51.5
44
18000
66847
36

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/kruzhka-parley-s-lozhkoy-i-bambukovoy-kryshkoy

