

Коммерческое предложение

№ 1772586202 от 04.03.2026

Кружка Parley с ложкой и бамбуковой крышкой



Цена: 546 р.

Кружка Parley — для тех, кто предпочитает пить чай и кофе с молоком, сахаром или вареньем. С ней ложка всегда под рукой!
Большой объем кружки позволяет приготовить сразу двойную порцию любимого напитка. Емкость 420 мл.
Упакована в транспортную индивидуальную коробку.

Атрибуты универсальные	
Материал	фарфор; крышка - бамбук; ложка - нержавеющая сталь
Импорт 1	
Размер	кружка: высота с крышкой 13,2 см, без крышки 12,6 см, диаметр 8,5 см; крышка: диаметр 8,6 см; ложка: длина 17,5 см, упаковка: 12,5x14x9,2 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	29.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	51.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	44
Вес упаковки	18000
Объем упаковки	66847
Количество штук в упаковке	36